07/04/2025

Bica Inderbeholder 65 liter

Praktisk opdeling af affald
Udfert i 100% genbrugsplast

Handtag for nem handtering

Number 800-65
Rumindhold 65 liter
Materiale Genbrugsplast

Produkt - hejde

Produkt - bredde

Produkt - dybde

Produkt - netto vaegt

71cm

245cm

27cm

2.8kg

FROM WASTE
TO RESOURCES

bica



